ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024                                                                                                                               № 79

                                    О присвоении адреса земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости (земельному участку), из земель населенных пунктов, площадью 2700 квадратных метров, с кадастровым номером 70:09:0100013:452, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства следующий адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, с. Никольское, ул. Советская, земельный участок, 62.
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить объекту недвижимости (земельному участку), из земель населенных пунктов, площадью 300 квадратных метров, с кадастровым номером 70:09:0100013:453, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства следующий адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, с. Никольское, ул. Советская, земельный участок, 62/1
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)   						                  Л.В.Маленкова